
  
Rio Grande do Norte
Governo Municipal de Senador Georgino Avelino
Relação de credores em ordem cronológica de pagamentos
Período: 01/03/2021 A 31/03/2021                                                                    PÁGINA: 0001
Somente o consolidado
=======================================================================================================================================================================================================================================================================
Unidade gestora: SC - Somente o consolidadoUnidade gestora: SC - Somente o consolidado
=======================================================================================================================================================================================================================================================================
 Credor                                CPF/CNPJ          Ordenador de Despesas        CPF           Protocolo       Proc.Adm.     Licitação Contrato Parc Empenho  Atesto    Vencimento Pagamento   Valor Pago Credor                                CPF/CNPJ          Ordenador de Despesas        CPF           Protocolo       Proc.Adm.     Licitação Contrato Parc Empenho  Atesto    Vencimento Pagamento   Valor Pago
=======================================================================================================================================================================================================================================================================
 EMBRATEL S/A                            33.530.486/0001-29 CASSIA SUELEM DO VALE OLIVEIR 701.311.054-00                                                         00000257 01/03/2021 08/03/2021 01/03/2021         3,68
 EMBRATEL S/A                            33.530.486/0001-29 CASSIA SUELEM DO VALE OLIVEIR 701.311.054-00                                                         00000257 01/03/2021 08/03/2021 01/03/2021        14,88
 BANCO DO BRASIL                         08.168.478/0001-37 ROSELI MARIA DA COSTA         023.400.804-01                                                         00000274 01/03/2021 08/03/2021 01/03/2021        31,35
 CAVALCANTE & ROCHA LTDA.                04.652.899/0001-88 ROSELI MARIA DA COSTA         023.400.804-01                  05010001/21  06773065995               00000196 03/02/2021 05/03/2021 03/03/2021       520,42
 CAVALCANTE & ROCHA LTDA.                04.652.899/0001-88 ROSELI MARIA DA COSTA         023.400.804-01                  05010001/21  06773065995               00000196 02/03/2021 01/04/2021 03/03/2021     1.498,26
 CAVALCANTE & ROCHA LTDA.                04.652.899/0001-88 ROSELI MARIA DA COSTA         023.400.804-01                  05010001/21  06773065995               00000196 02/03/2021 01/04/2021 03/03/2021     4.942,98
 CAVALCANTE & ROCHA LTDA.                04.652.899/0001-88 ROSELI MARIA DA COSTA         023.400.804-01                  05010001/21  06773065995               00000196 02/03/2021 01/04/2021 03/03/2021       947,22
 CAVALCANTE & ROCHA LTDA.                04.652.899/0001-88 ROSELI MARIA DA COSTA         023.400.804-01                  05010001/21  06773065995               00000196 02/03/2021 01/04/2021 03/03/2021       977,87
 CAVALCANTE & ROCHA LTDA.                04.652.899/0001-88 ROSELI MARIA DA COSTA         023.400.804-01                  05010001/21  06773065995               00000196 02/03/2021 01/04/2021 03/03/2021     1.884,69
 CAVALCANTE & ROCHA LTDA.                04.652.899/0001-88 ROSELI MARIA DA COSTA         023.400.804-01                  05010001/21  06773065995               00000196 02/03/2021 01/04/2021 03/03/2021     2.007,78
 CAVALCANTE & ROCHA LTDA.                04.652.899/0001-88 ROSELI MARIA DA COSTA         023.400.804-01                  05010001/21  06773065995               00000197 03/02/2021 05/03/2021 03/03/2021       121,63
 CAVALCANTE & ROCHA LTDA.                04.652.899/0001-88 ROSELI MARIA DA COSTA         023.400.804-01                  05010001/21  06773065995               00000197 02/03/2021 01/04/2021 03/03/2021       642,25
 CAVALCANTE & ROCHA LTDA.                04.652.899/0001-88 ROSELI MARIA DA COSTA         023.400.804-01                  05010001/21  06773065995               00000197 03/02/2021 05/03/2021 03/03/2021       142,25
 CAVALCANTE & ROCHA LTDA.                04.652.899/0001-88 MARINA CAROLINE SENA DE OLIVE 017.259.194-51                  05010001/21  06773065995               00000199 02/03/2021 09/03/2021 03/03/2021       264,98
 CAVALCANTE & ROCHA LTDA.                04.652.899/0001-88 CASSIA SUELEM DO VALE OLIVEIR 701.311.054-00                  05010001/21  06773065995               00000202 02/03/2021 01/04/2021 03/03/2021     1.403,66
 CAVALCANTE & ROCHA LTDA.                04.652.899/0001-88 FRANCISCO CANINDE DO CARMO DE 297.096.364-72                  05010001/21  06773065995               00000203 02/03/2021 01/04/2021 03/03/2021       507,16
 CAVALCANTE & ROCHA LTDA.                04.652.899/0001-88 FRANCISCO CANINDE DO CARMO DE 297.096.364-72                  05010001/21  06773065995               00000203 02/03/2021 01/04/2021 03/03/2021        80,15
 CAVALCANTE & ROCHA LTDA.                04.652.899/0001-88 FRANCISCO CANINDE DO CARMO DE 297.096.364-72                  05010001/21  06773065995               00000203 02/03/2021 01/04/2021 03/03/2021     1.449,09
 CAVALCANTE & ROCHA LTDA.                04.652.899/0001-88 FRANCISCO CANINDE DO CARMO DE 297.096.364-72                  05010001/21  06773065995               00000203 02/03/2021 01/04/2021 03/03/2021       540,40
 JERONIMO PAULINO DA SILVA ME            11.579.288/0001-17 FRANCISCO CANINDE DO CARMO DE 297.096.364-72                                                         00000212 02/03/2021 01/04/2021 03/03/2021    10.341,56
 ALIFF DO NASCIMENTO                     123.111.174-75     JOÃO BATISTA PAULINO DO NASCI 010.752.234-90                  04020001/21  06773066039               00000242 03/03/2021 10/03/2021 03/03/2021       753,00
 J. MARIA FREIRE                         35.428.205/0001-57 MARINA CAROLINE SENA DE OLIVE 017.259.194-51                  06010008/21  06773066037 20210026      00000243 26/02/2021 28/03/2021 03/03/2021       898,00
 CAVALCANTE & ROCHA LTDA.                04.652.899/0001-88 MARINA CAROLINE SENA DE OLIVE 017.259.194-51                  05010001/21  06773065995 20210011      00000265 02/03/2021 01/04/2021 03/03/2021       646,22
 MARIA EDEM APARECIDA DA SILVA 051972854 37.680.837/0001-39 CASSIA SUELEM DO VALE OLIVEIR 701.311.054-00 275280           09020001/21  06773066031 20210030      00000266 03/03/2021 02/04/2021 03/03/2021     1.760,00
 BANCO DO BRASIL                         08.168.478/0001-37 MARINA CAROLINE SENA DE OLIVE 017.259.194-51                                                         00000275 03/03/2021 10/03/2021 03/03/2021        20,90
 FRANCISCO DE ASSIS FARIAS FILHO - ME    11.488.852/0001-96 CASSIA SUELEM DO VALE OLIVEIR 701.311.054-00                  13010001/21  06773065976 20210015      00000150 04/03/2021 03/04/2021 04/03/2021     4.000,00
 EURO CAR BRASIL LTDA.                   20.532.051/0001-71 ROSELI MARIA DA COSTA         023.400.804-01                  06010007/21  06773066020 20210017      00000267 04/03/2021 03/04/2021 04/03/2021     4.393,61
 EURO CAR BRASIL LTDA.                   20.532.051/0001-71 ROSELI MARIA DA COSTA         023.400.804-01                  06010007/21  06773066020 20210017      00000268 04/03/2021 03/04/2021 04/03/2021       560,00
 EURO CAR BRASIL LTDA.                   20.532.051/0001-71 ROSELI MARIA DA COSTA         023.400.804-01                  06010007/21  06773066020 20210017      00000270 04/03/2021 03/04/2021 04/03/2021     3.108,35
 EURO CAR BRASIL LTDA.                   20.532.051/0001-71 ROSELI MARIA DA COSTA         023.400.804-01                  06010007/21  06773066020 20210017      00000271 04/03/2021 03/04/2021 04/03/2021       700,00
 CORPO DE BOMBEIROS MILITAR DO ESTADO DO 04.994.771/0001-00 FRANCISCO CANINDE DO CARMO DE 297.096.364-72                                                         00000285 04/03/2021 11/03/2021 04/03/2021        50,00
 DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRANSITO DO RN 08.285.769/0001-05 FRANCISCO CANINDE DO CARMO DE 297.096.364-72                                                         00000286 04/03/2021 11/03/2021 04/03/2021       116,48
 RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SA 12.305.387/0001-73 ROSELI MARIA DA COSTA         023.400.804-01                  10020001/21  06773066033               00000269 04/03/2021 03/04/2021 05/03/2021    11.317,11
 BANCO DO BRASIL                         08.168.478/0001-37 ROSELI MARIA DA COSTA         023.400.804-01                                                         00000274 05/03/2021 12/03/2021 05/03/2021        10,45
 VALERIA COSTA DE SOUZA 08140314471      40.292.917/0001-21 ROSELI MARIA DA COSTA         023.400.804-01                  25020001/21  06773066049 20210033      00000276 05/03/2021 04/04/2021 05/03/2021       880,00



Rio Grande do Norte
Governo Municipal de Senador Georgino Avelino
Relação de credores em ordem cronológica de pagamentos
Período: 01/03/2021 A 31/03/2021                                                                    PÁGINA: 0002
Somente o consolidado
=======================================================================================================================================================================================================================================================================
Unidade gestora: SC - Somente o consolidadoUnidade gestora: SC - Somente o consolidado
=======================================================================================================================================================================================================================================================================
 Credor                                CPF/CNPJ          Ordenador de Despesas        CPF           Protocolo       Proc.Adm.     Licitação Contrato Parc Empenho  Atesto    Vencimento Pagamento   Valor Pago Credor                                CPF/CNPJ          Ordenador de Despesas        CPF           Protocolo       Proc.Adm.     Licitação Contrato Parc Empenho  Atesto    Vencimento Pagamento   Valor Pago
=======================================================================================================================================================================================================================================================================
 VALERIA COSTA DE SOUZA 08140314471      40.292.917/0001-21 FRANCISCO CANINDE DO CARMO DE 297.096.364-72                  25020001/21  06773066049 20210033      00000277 05/03/2021 04/04/2021 05/03/2021       220,00
 VALERIA COSTA DE SOUZA 08140314471      40.292.917/0001-21 CASSIA SUELEM DO VALE OLIVEIR 701.311.054-00                  25020001/21  06773066049 20210033      00000278 05/03/2021 04/04/2021 05/03/2021        40,00
 COMPANHIA DE ENERGIA ELETRICA DO RIO GR 08.324.196/0001-81 JOÃO BATISTA PAULINO DO NASCI 010.752.234-90                  06010001/21  06773055966               00000003 08/03/2021 07/04/2021 08/03/2021     1.104,85
 COMPANHIA DE ENERGIA ELETRICA DO RIO GR 08.324.196/0001-81 JOÃO BATISTA PAULINO DO NASCI 010.752.234-90                  06010001/21  06773055966               00000004 08/03/2021 15/03/2021 08/03/2021       833,16
 COMPANHIA DE ENERGIA ELETRICA DO RIO GR 08.324.196/0001-81 FRANCISCO CANINDE DO CARMO DE 297.096.364-72                  06010001/21  06773055966               00000005 08/03/2021 07/04/2021 08/03/2021     4.085,11
 COMPANHIA DE ENERGIA ELETRICA DO RIO GR 08.324.196/0001-81 ROSELI MARIA DA COSTA         023.400.804-01                  06010001/21  06773055966               00000006 08/03/2021 07/04/2021 08/03/2021     4.974,25
 COMPANHIA DE ENERGIA ELETRICA DO RIO GR 08.324.196/0001-81 FRANCISCO CANINDE DO CARMO DE 297.096.364-72                  06010001/21  06773055966               00000009 08/03/2021 07/04/2021 08/03/2021     2.532,34
 CAERN                                   60.028.583/0001-90 JOÃO BATISTA PAULINO DO NASCI 010.752.234-90                                                         00000261 08/03/2021 15/03/2021 08/03/2021       336,56
 CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E AGRON 08.025.934/0001-90 FRANCISCO CANINDE DO CARMO DE 297.096.364-72                                                         00000281 08/03/2021 15/03/2021 08/03/2021        88,78
 BANCO DO BRASIL                         08.168.478/0001-37 MARINA CAROLINE SENA DE OLIVE 017.259.194-51                                                         00000275 09/03/2021 16/03/2021 09/03/2021        31,35
 BANCO DO BRASIL                         08.168.478/0001-37 MARINA CAROLINE SENA DE OLIVE 017.259.194-51                                                         00000275 09/03/2021 16/03/2021 09/03/2021       104,50
 AUTESP - AUTOMACAO, TECNOLOGIA E SERVIC 31.974.334/0001-90 CASSIA SUELEM DO VALE OLIVEIR 701.311.054-00                  08010002/21  06773066009 20210019      00000200 05/03/2021 04/04/2021 10/03/2021     1.066,67
 R J ASSESSORIA A MUNICIPIOS LTDA ME     07.830.095/0001-10 CASSIA SUELEM DO VALE OLIVEIR 701.311.054-00                  02070001/17  05209025779               00000233 10/03/2021 09/04/2021 10/03/2021     2.980,00
 EMBRATEL S/A                            33.530.486/0001-29 CASSIA SUELEM DO VALE OLIVEIR 701.311.054-00                                                         00000257 10/03/2021 17/03/2021 10/03/2021         3,07
 BANCO DO BRASIL                         08.168.478/0001-37 MARINA CAROLINE SENA DE OLIVE 017.259.194-51                                                         00000275 10/03/2021 17/03/2021 10/03/2021        31,35
 BANCO DO BRASIL                         08.168.478/0001-37 MARINA CAROLINE SENA DE OLIVE 017.259.194-51                                                         00000275 10/02/2021 17/02/2021 10/03/2021        83,60
 ASP AUTOMAÇÃO SERVIÇOS E PRODUTOS DE IN 02.288.268/0001-04 CASSIA SUELEM DO VALE OLIVEIR 701.311.054-00 271957           06010004/21  06773055974 20210001      00000054 10/03/2021 09/04/2021 12/03/2021     4.000,00
 LINDONORA HELENA DE SENA                474.071.824-34     FRANCISCO CANINDE DO CARMO DE 297.096.364-72 274818           06010005/21  06773065983 20210004      00000227 15/03/2021 14/04/2021 15/03/2021     4.500,00
 BANCO DO BRASIL                         08.168.478/0001-37 MARINA CAROLINE SENA DE OLIVE 017.259.194-51                                                         00000275 15/03/2021 22/03/2021 15/03/2021        20,90
 BANCO DO BRASIL                         08.168.478/0001-37 ROSELI MARIA DA COSTA         023.400.804-01                                                         00000274 16/03/2021 23/03/2021 16/03/2021        10,45
 R DE MEDEIROS COMERCIO E SERVIÇOS EIREL 04.356.078/0001-02 ROSELI MARIA DA COSTA         023.400.804-01                  15030002/21  06773066096 20210042      00000349 16/03/2021 15/04/2021 16/03/2021     1.575,00
 ANA PAULA CARNEIRO DE MELO SILVA EIRELI 34.675.602/0001-60 FRANCISCO CANINDE DO CARMO DE 297.096.364-72                  05010003/21  06773066005               00000245 16/03/2021 15/04/2021 17/03/2021     4.276,18
 ANA PAULA CARNEIRO DE MELO SILVA EIRELI 34.675.602/0001-60 FRANCISCO CANINDE DO CARMO DE 297.096.364-72                  05010003/21  06773066005               00000246 16/03/2021 15/04/2021 17/03/2021     3.705,00
 BANCO DO BRASIL                         08.168.478/0001-37 ROSELI MARIA DA COSTA         023.400.804-01                                                         00000274 17/03/2021 24/03/2021 17/03/2021        10,45
 BANCO DO BRASIL                         08.168.478/0001-37 MARINA CAROLINE SENA DE OLIVE 017.259.194-51                                                         00000275 17/03/2021 24/03/2021 17/03/2021        10,45
 R DE MEDEIROS COMERCIO E SERVIÇOS EIREL 04.356.078/0001-02 ROSELI MARIA DA COSTA         023.400.804-01                  15030002/21  06773066096 20210042      00000348 17/03/2021 16/04/2021 17/03/2021       900,00
 BANCO DO BRASIL                         08.168.478/0001-37 ROSELI MARIA DA COSTA         023.400.804-01                                                         00000274 18/03/2021 25/03/2021 18/03/2021        20,90
 BANCO DO BRASIL                         08.168.478/0001-37 ROSELI MARIA DA COSTA         023.400.804-01                                                         00000274 22/03/2021 29/03/2021 22/03/2021        10,45
 BANCO DO BRASIL                         08.168.478/0001-37 MARINA CAROLINE SENA DE OLIVE 017.259.194-51                                                         00000275 22/03/2021 29/03/2021 22/03/2021        10,45
 ANDREZA ALVES DA SILVA - ME             27.146.785/0001-61 MARINA CAROLINE SENA DE OLIVE 017.259.194-51 279889           09030001/21  06773066077 20210040      00000313 18/03/2021 25/03/2021 22/03/2021       290,00
 ANDREZA ALVES DA SILVA - ME             27.146.785/0001-61 CASSIA SUELEM DO VALE OLIVEIR 701.311.054-00 279889           09030001/21  06773066077 20210040      00000314 18/03/2021 25/03/2021 22/03/2021       585,00
 ANDREZA ALVES DA SILVA - ME             27.146.785/0001-61 ROSELI MARIA DA COSTA         023.400.804-01 279889           09030001/21  06773066077 20210040      00000315 18/03/2021 25/03/2021 22/03/2021     1.255,00
 COMPANHIA E AGUA E ESGOTO DO RIO GRANDE 08.334.385/0001-35 ROSELI MARIA DA COSTA         023.400.804-01                  06010002/21  06773055970               00000014 23/03/2021 22/04/2021 23/03/2021       153,21
 COMPANHIA E AGUA E ESGOTO DO RIO GRANDE 08.334.385/0001-35 JOÃO BATISTA PAULINO DO NASCI 010.752.234-90                  06010002/21  06773055970               00000017 23/03/2021 30/03/2021 23/03/2021       657,66
 COMPANHIA E AGUA E ESGOTO DO RIO GRANDE 08.334.385/0001-35 FRANCISCO CANINDE DO CARMO DE 297.096.364-72                  06010002/21  06773055970               00000018 23/03/2021 22/04/2021 23/03/2021     1.173,48



Rio Grande do Norte
Governo Municipal de Senador Georgino Avelino
Relação de credores em ordem cronológica de pagamentos
Período: 01/03/2021 A 31/03/2021                                                                    PÁGINA: 0003
Somente o consolidado
=======================================================================================================================================================================================================================================================================
Unidade gestora: SC - Somente o consolidadoUnidade gestora: SC - Somente o consolidado
=======================================================================================================================================================================================================================================================================
 Credor                                CPF/CNPJ          Ordenador de Despesas        CPF           Protocolo       Proc.Adm.     Licitação Contrato Parc Empenho  Atesto    Vencimento Pagamento   Valor Pago Credor                                CPF/CNPJ          Ordenador de Despesas        CPF           Protocolo       Proc.Adm.     Licitação Contrato Parc Empenho  Atesto    Vencimento Pagamento   Valor Pago
=======================================================================================================================================================================================================================================================================
 BANCO DO BRASIL                         08.168.478/0001-37 ROSELI MARIA DA COSTA         023.400.804-01                                                         00000274 23/03/2021 30/03/2021 23/03/2021        10,45
 BANCO DO BRASIL                         08.168.478/0001-37 MARINA CAROLINE SENA DE OLIVE 017.259.194-51                                                         00000275 23/03/2021 30/03/2021 23/03/2021        10,45
 JOEL RIBEIRO BEZERRA                    465.745.224-04     FRANCISCO CANINDE DO CARMO DE 297.096.364-72                  05030005/21  06773066072 20210038      00000329 16/03/2021 15/04/2021 23/03/2021     3.500,00
 VANDERLEI AMARO COELHO                  013.083.714-89     CASSIA SUELEM DO VALE OLIVEIR 701.311.054-00                                                         00000262 25/02/2021 04/03/2021 25/03/2021     1.121,77
 FERNANDA DA PAZ FERNANDES               012.480.514-08     CASSIA SUELEM DO VALE OLIVEIR 701.311.054-00                                                         00000263 25/03/2021 01/04/2021 25/03/2021     1.237,86
 BANCO DO BRASIL                         08.168.478/0001-37 ROSELI MARIA DA COSTA         023.400.804-01                                                         00000274 25/03/2021 01/04/2021 25/03/2021        10,45
 JOEL RIBEIRO BEZERRA                    465.745.224-04     FRANCISCO CANINDE DO CARMO DE 297.096.364-72                  05030005/21  06773066072 20210038      00000329 24/03/2021 23/04/2021 25/03/2021     3.500,00
 RADIANY F MALHEIRO-ME                   21.565.342/0001-29 MARINA CAROLINE SENA DE OLIVE 017.259.194-51                                                         00000334 25/03/2021 24/04/2021 25/03/2021     2.002,36
 INSTITUTO DE DESENVOLVIMENTO HUMANO     10.443.512/0001-86 ROSELI MARIA DA COSTA         023.400.804-01                  05010005/21  06773066041 20210027      00000336 25/03/2021 24/04/2021 25/03/2021   100.193,19
 RADIANY F MALHEIRO-ME                   21.565.342/0001-29 CASSIA SUELEM DO VALE OLIVEIR 701.311.054-00                                                         00000337 25/03/2021 24/04/2021 25/03/2021    10.460,05
 RADIANY F MALHEIRO-ME                   21.565.342/0001-29 JOÃO BATISTA PAULINO DO NASCI 010.752.234-90                                                         00000338 25/03/2021 24/04/2021 25/03/2021     4.002,56
 RADIANY F MALHEIRO-ME                   21.565.342/0001-29 ROSELI MARIA DA COSTA         023.400.804-01                                                         00000339 25/03/2021 24/04/2021 25/03/2021     6.004,05
 R DE MEDEIROS COMERCIO E SERVIÇOS EIREL 04.356.078/0001-02 ROSELI MARIA DA COSTA         023.400.804-01                  15030002/21  06773066096 20210042      00000346 25/03/2021 24/04/2021 25/03/2021     1.050,00
 ASP AUTOMAÇÃO SERVIÇOS E PRODUTOS DE IN 02.288.268/0001-04 CASSIA SUELEM DO VALE OLIVEIR 701.311.054-00                  06010004/21  06773055974 20210001      00000054 25/03/2021 24/04/2021 26/03/2021     4.000,00
 JOSILENE DA CRUZ SILVA                  09.556.842/0001-07 CASSIA SUELEM DO VALE OLIVEIR 701.311.054-00                  05030003/21  06773066001 20210013      00000154 25/03/2021 24/04/2021 26/03/2021     4.265,00
 AUTESP - AUTOMACAO, TECNOLOGIA E SERVIC 31.974.334/0001-90 CASSIA SUELEM DO VALE OLIVEIR 701.311.054-00                  08010002/21  06773066009 20210019      00000200 25/03/2021 24/04/2021 26/03/2021     1.066,67
 ANA PAULA CARNEIRO DE MELO SILVA EIRELI 34.675.602/0001-60 FRANCISCO CANINDE DO CARMO DE 297.096.364-72                  05010003/21  06773066005               00000245 25/03/2021 24/04/2021 26/03/2021     9.268,63
 ANA PAULA CARNEIRO DE MELO SILVA EIRELI 34.675.602/0001-60 FRANCISCO CANINDE DO CARMO DE 297.096.364-72                  05010003/21  06773066005               00000246 25/03/2021 24/04/2021 26/03/2021     7.800,00
 W.B. COMÉRCIO DE SERVIÇOS LTDA.         07.018.761/0001-10 MARINA CAROLINE SENA DE OLIVE 017.259.194-51                                                         00000326 29/03/2021 28/04/2021 29/03/2021     9.887,88
 W.B. COMÉRCIO DE SERVIÇOS LTDA.         07.018.761/0001-10 JOÃO BATISTA PAULINO DO NASCI 010.752.234-90                                                         00000327 29/03/2021 28/04/2021 29/03/2021    34.607,58
 JOZILMA MARIA DE CARVALHO - ME          04.805.345/0001-73 ROSELI MARIA DA COSTA         023.400.804-01                  24030001/21  06773066108 20210050      00000343 29/03/2021 05/04/2021 29/03/2021     1.850,00
 TRINDADE E CAVALCANTE ADVOGADOS S/C     07.757.959/0001-15 CASSIA SUELEM DO VALE OLIVEIR 701.311.054-00                  12010001/17  05209025724 20170005      00000151 29/03/2021 28/04/2021 30/03/2021     6.300,00
 MARIA EDEM APARECIDA DA SILVA 051972854 37.680.837/0001-39 CASSIA SUELEM DO VALE OLIVEIR 701.311.054-00 275280           09020001/21  06773066031 20210030      00000266 29/03/2021 28/04/2021 30/03/2021     1.340,00
 BANCO DO BRASIL                         08.168.478/0001-37 ROSELI MARIA DA COSTA         023.400.804-01                                                         00000274 30/03/2021 06/04/2021 30/03/2021        20,90
 VALERIA COSTA DE SOUZA 08140314471      40.292.917/0001-21 ROSELI MARIA DA COSTA         023.400.804-01                  25020001/21  06773066049 20210033      00000276 30/03/2021 29/04/2021 30/03/2021       915,00
 VALERIA COSTA DE SOUZA 08140314471      40.292.917/0001-21 CASSIA SUELEM DO VALE OLIVEIR 701.311.054-00                  25020001/21  06773066049 20210033      00000278 30/03/2021 29/04/2021 30/03/2021        80,00
 ANA PAULA CARNEIRO DE MELO SILVA EIRELI 34.675.602/0001-60 ROSELI MARIA DA COSTA         023.400.804-01                  05010003/21  06773066005               00000341 26/03/2021 25/04/2021 30/03/2021     1.807,00
 ANA PAULA CARNEIRO DE MELO SILVA EIRELI 34.675.602/0001-60 ROSELI MARIA DA COSTA         023.400.804-01                  05010003/21  06773066005               00000342 26/03/2021 02/04/2021 30/03/2021       440,00
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 T O T A L                                                                                                                                                                                     315.968,40 T O T A L                                                                                                                                                                                     315.968,40
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 


